
UCHWAŁA Nr LXV/547/17 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 26 października 2017 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz.1875 ), art. 211, 
art.212, art. 218, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity z 2016 roku, poz. 1870 ) Rada Miejska w 
Bogatyni uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XLIX/420/16 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 
2016 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2017 rok: 
1.W § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie „ Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w 2017 roku do 
wysokości 5.333.000,00 zł” 
 
2. W § 10 pkt 4 otrzymuje brzmienie „ Upoważnia się Burmistrza Miasta 
i Gminy Bogatynia do zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczki 
długoterminowej w 2017 roku maksymalnie do kwoty 5.333.000,00 zł 
 

§ 2 
 
1.Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych gminy  
o kwotę 351,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 
- dochody bieżące kwota 351,25 zł 
 

 § 3 
 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych gminy  
o kwotę 1.242.511,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 
- wydatki bieżące kwota 1.242.511,25 zł 

 
2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych gminy  
o kwotę 1.242.160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 
- wydatki bieżące kwota 497.160,00 zł  
- wydatki majątkowe kwota 745.000,00 zł 

 



§ 4 
 
Dokonuje się zmiany nazwy zadania i jednostki poprzez:  
-zmniejszenie na zadaniu pn. „Remont ciągów komunikacyjnych prowadzących 
do basenu i hali gimnastycznej oraz wykonanie pomiarów, wymiana oświetlenia 
na terenie Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi – zalecenia pokontrolne 
SANEPID kwota 95.000,00 zł – Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w 
Bogatyni 
 
- zwiększenie na zadaniu pn. „ Remont ciągów komunikacyjnych prowadzących 
do basenu i hali gimnastycznej, wykonanie pomiarów energetycznych, 
dostosowanie oświetlenia na terenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Bogatyni 
kwota 95.000,00 zł – Wydział Polityki i Świadczeń Socjalnych.  
 

§ 5 
 
Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2017 rok 
będzie wynosił: 
- po stronie dochodów budżetowych  167.514.132,31 zł 
- po stronie wydatków budżetowych  162.419.963,57 zł 
- nadwyżka budżetu        5.094.168,74 zł 
- przychody budżetu         6.483.161,00 zł 
- rozchody budżetu       11.577.329,74 zł 

 
§ 6 

 
1. Zwiększa się dochody jednostek gromadzone na wydzielonym rachunku  
ogółem o kwotę 650,00 zł. 
 
2. Zwiększa się wydatki sfinansowane dochodami jw. o kwotę 650,00 zł. 
 
3. Załącznik Nr 11 „ Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
dochodów i wydatki nimi finansowane” do Uchwały Nr XLIX/420/16 Rady 
Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

 
 



§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi integralną część Uchwały  
Nr XLIX/420/16 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2016 roku w 
sprawie budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2017 rok. 
 


